

URGENT NOTICE

Examination Notice For UG Semester-6 Session 2017 - 2020

As per Ranchi University Notification All students of semester 6 (session- 2017-2020) are directed to submit examination fee of semester-6 individually ,directly to Ranchi University Exam fee portal before 14-10-2020.

Note- The Examination fee already been paid by students to the college at the time of admission will be reimbursed, after completion of Examination.

रांची विश्वविद्यालय अधिसूचना के अनुसार, सेमेस्टर 6 (सत्र- 2017-2020) के सभी छात्रों को व्यक्तिगत रूप से सेमेस्टर -6 के परीक्षा शुल्क को सीधे रांची विश्वविद्यालय परीक्षा शुल्क पोर्टल पर 14-10-2020 से पहले जमा करने के लिए निर्देशित किया जाता है।

नोट- प्रवेश के समय छात्रों द्वारा कॉलेज को पहले से ही भुगतान किया गया परीक्षा शुल्क , परीक्षा के पूरा होने के बाद वापस कर दिया जाएगा।